

Uşak Olayı

09 Ocak 2025 Perşembe Yıl: 25 Sayı: 6669 Fiyatı: 4.00 TL

Uşak'ta Çay 1TL Satışına Devam Edilecek

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, vatandaşlara ekonomik destek kapsamında 2025 yılı sonuna kadar çayın 1 TL'den satılmaya devam edeceğini Uşak Belediyesi'nin sosyal medya hesabından duyurdu. Başkan Yalım, bu uygulamanın özellikle alım gücü azalan emekliler ve dar gelirli vatandaşlar için önemli bir destek olduğunu belirtti. 31 Mart'taki yerel seçimlerin ardından görevine geldiğini hatırlatan Yalım, "Seçildikten bir hafta sonra çayı 1 TL yaptık ve bu uygulamayı sürdürme sözümüzü tutuyoruz."

SAYFA 2 'DE



Uşak'a Yeni Bir Turizm Destinasyonu

Uşak İli, Banaz İlçesi, Karacahisar Köyü sınırları içerisinde yer alan Çokrağan Mağarası "Tabiat Varlığı B - Grubu Mağara" olarak tescil edildi. Mağara bölge turizmine ciddi şekilde katkı sağlayabilir. Uşak İli, Banaz İlçesi, Karacahisar Köyü sınırları içerisinde yer alan "ÇOKRAĞAN MAĞARASI" "Tabiat Varlığı B - Grubu Mağara" olduğuna ilişkin Eskişehir Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Komisyonu'nca alınan 04.12.2023 tarihli ve 809 sayılı karar 27.11.2024 tarihli ve 11003225 sayılı Bakanlık Makam Olur'u ile onaylanarak, 10.12.2024 tarihi Resmi Gazetede yayımlanarak tescili tebliğ edildi. SAYFA 3 'DE



Özkan Yalım; Ruhsatsız İşletme Kalmasın

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım sosyal medya hesabından yayınladığı video ile kent genelinde işletmesi bulunan esnaflara çağrı yaptı. İşyeri açma ruhsatı bulunmayan tüm işletmelerin tespit edildiğini ifade eden Başkan Yalım; iki hafta içinde ruhsat almayan işletmelere cezai işlem uygulanacağını söyledi. Yayınladığı videoda özellikle esnafa ceza vermek niyetinde olmadıklarını tam tersi esnafı korumaya çalıştıklarını anlatan Yalım; "İlgili birim müdürlüklerimizle yaptığımız çalışmada gördük ki Uşak'ta faaliyet gösteren 18bin işletmenin neredeyse yarısı işyeri açma ruhsatı olmadan çalışıyor. SAYFA 2 'DE



Yıllara Meydan Okuyan Tahıl Ambarları

Uşak'ın Banaz İlçesi Ovacık köyündeki yüzyıllık tahıl ambarları yıllara meydan okuyarak hala hizmet vermeye devam ediyor. Ovacık Köyünde ikamet eden Adnan Uzun (40) yıllara meydan okuyan ambarlar hakkında bilgiler verdi. Uzun: " Bunlar tarihi eser, köyde herkesin bir tahıl ambarı vardır. SAYFA 5 'DE



Emir Savaş; "Zam Değil İnsanca Yaşamak İstiyoruz"

Tüm Eğitim Çalışanları Sendikası (TEÇ-SEN) Uşak Şube Başkanı Emir Savaş, kamu çalışanlarının ekonomik ve sosyal durumları ele alınarak, maaş artışlarının mevcut yaşam koşullarını iyileştirmekten uzak olduğunu, kamu çalışanlarını yoksulluk ve sefaletle teslim etmekten başka bir şey olmadığı meydanlardan vurgulandı.

SAYFA 3 'DE

Uşak Kent Konseyi'nden Gazeteciler Cemiyeti'ne Ziyaret

Uşak Kent Konseyi Başkanı İbrahim Karadedeli ve yönetim kurulu üyeleri, Uşak Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Abdurrahman Yavuz'u ziyaret etti. Uşak Kent Konseyi Başkanı İbrahim Karadedeli ve yönetim kurulu üyeleri, Uşak Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Abdurrahman Yavuz'u ziyaret ederek, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı. Beraberinde Uşak Kent Konseyi başkan yardımcısı Gülay Danacı ve Kerim Özalp ile birlikte gerçekleştirilen ziyarette konuşan Başkan İbrahim Karadedeli, gazetecilerin özveriyle bir şekilde çok zor şartlar altında çalıştıklarını belirterek; "Bizler sivil toplum örgütleri olarak basın çalışanlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. SAYFA 5 'DE



Kızılay Uşak Şubesi'nden 2024 Yılı'nı Değerlendirdi



Kızılay Uşak Şube Başkanı Yaşar Kasım, Kasım 2024 itibarıyla şube olarak gerçekleştirdikleri yardım faaliyetlerini detaylı bir şekilde anlattı. Başkan Kasım, Kızılay'ın yalnızca bir yardım kuruluşu değil, aynı zamanda bir iyilik hareketi olduğuna dikkat çekerek, yıl boyunca yapılan yardımlardan ve gelecek hedeflerinden bahsetti.

SAYFA 6 'DA

Uşak İl Sağlık Müdürü UZM. Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu; "Erken Teşhis Hayat Kurtarır."

Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu Serviks (Rahim Ağzı) kanseri ile ilgili farkındalık ayı farkındalık basın bülteninde şu ifadelerle yer verdi; "Kadınlarda serviks kanseri, dünya genelinde meme, akciğer ve kalın bağırsak kanserlerinden sonra dördüncü sıklıkta görülen, ülkemizde ise görülme sıklığı bakımından onuncu sırada yer alan kanserdir. Dünya Sağlık Örgütü tarafından yapılan hesaplamalara göre, dünyada, 2022 yılında 662.301 yeni vaka görülmüştür. SAYFA 4 'DE

